CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO-PE
CASA LEÔNIDAS VILA NOVA

-w. *
/

*

o~· nv
\ )? ~t;!JOJj CA.»' .) nt-.~ '"

óJ ~<..v- 0'1.b e,., CP~

REQUERIMENTO 165/2021

Requeiro a Mesa Diretora depois de cumprida as formalidades
regimentais, solicitando a Ilm" Professora Maria Elza, Secretária de
Educação, um estudo através de um novo levantamento georeferenciado do
Transporte Escolar na comunidade de Bana Azul, para que possamos
atender a comunidade estudantil do ensino fundamental em sua totalidade
com programa" Caminho da Escola", em tempo solicitamos que esse
Requerimento, caso aprovado, também seja enviado a Coordenadoria de

Transporte Escolar.

Sala das Sessões da Câmara Municipal, Bonito 3O de junho de 2021.

Justificativa Oral

Cl~L~arra das Graç

VJ-.j P.:oJJ; ~ do..ç_'jl.x::\
Barbosa da Silva

-Vereadora-

	Page 1
	Titles
	/
	*
	CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO-PE
	VJ-.j P.:oJJ; ~ do.. ç_'jl.x::\

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6
	Image 7